АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЧМЕНГСКОЕ
КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.07.2017 г. № 61
Об утверждении состава Общественного совета
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Губернатора вологодской области от 24.12.2012 №686 «О порядке образования и отдельных вопросах деятельности общественных советов при органах исполнительной государственной власти Вологодской области», Уставом сельского поселения Кичменгское, в целях развития гражданской активности населения, взаимодействия и социального партнерства общественных организаций и объединений с органами местного самоуправления, администрация сельского поселения Кичменгское постановляет:
1. Утвердить  Общественный совет сельского поселения Кичменгское в следующем составе:
Антроповский Н.А.; Пахомовский С.В.; Волков И.Н., Аксеновская Л.Н., Морозова И.В., Шишов А.М., Подольский В.А., Большаков А.И., Петряшова Л.А., Капустина М.В., Маклакова О.В., Шабакова О.Ф., Павлова В.В., Шабакова М.А., Надеева В.Н.

Глава поселения                                                      В.И.Шумилов.